Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-xxxx
www.cmm.am.gov.br

MEMORANDO N. 07/2025/GABTHAYSALIPPY

Em 20 de fevereiro de 2025.

Para: Diretoria Legislativa

Assunto: Retirar de tramitação os projetos de lei 201/2023 e 226/2023.

Senhor Diretor,

Solicitamos a retirada de tramitação dos seguintes projetos de lei: 201/2023 e

226/2023, nos termos do Regimento Interno desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Thaysa Lippy

Vereadora/PRD

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 82180BCB0016AEA6 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR THAYSA LIPPY DE SOUZA FLORÊNCIO - VEREADOR(A) EM 20/02/2025 12:35:10

2025.10000.04006.9.007064 (página 1)

Documento 2025.10000.04006.9.007064

Data  20/02/2025

TRAMITAÇÃO
Documento No 2025.10000.04006.9.007064

Origem_______________________________________

Unidade GAB06 DA VEREADORA THAYSA LIPPY
Enviado por THAYSA LIPPY DE SOUZA FLORÊNCIO

Data 20/02/2025

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de KARIME PRINCIPAL DE OLIVEIRA
RIBEIRO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Retirar de tramitação os projetos de lei
201/2023 e 226/2023.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : BEBAA1000016AEB2 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2025.10000.04006.9.007064 (página 2)

Documento 2025.10000.04006.9.007064

Data  20/02/2025

TRAMITAÇÃO
Documento No 2025.10000.04006.9.007064

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por MANUELLY MENEZES

Data 20/02/2025

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE LEIS

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ENVIADO PARA ANÁLISE E
PROVIDÊNCIAS

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 0FD197620016AF22 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2025.10000.04006.9.007064 (página 3)

Documento 2025.10000.04006.9.007064

Data  20/02/2025

TRAMITAÇÃO
Documento No 2025.10000.04006.9.007064

Origem_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE LEIS

Enviado por SIDNEY RATTACASO PEIXOTO
Data 21/02/2025

Destino_______________________________________

Unidade 2ª. COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,

JUSTIÇA E REDAÇÃO

Aos cuidados de JUZY CARLA ANDRADE DOS SANTOS

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Retirar de tramitação os projetos de lei
201/2023 e 226/2023.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : D8508ABF0016B4FF . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2025.10000.04006.9.007064 (página 4)